

Årsredovisning för
Lindzon engineering AB

559130-3614

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bo Lindblom
Verkställande direktör

2026-04-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Lindzon engineering AB, 559130-3614, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg registrerades år 2017 och bedriver sedan dess teknisk konsultverksamhet inom industrideknik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat något. Vidare har bolaget ägarstruktur förändrats under året. Det beror på att bolaget befinner sig i ett avvecklingskede.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kkr 2022
Nettoomsättning	537	781	660	936
Resultat efter finansiella poster	246	-121	284	31
Soliditet %	78,8	56,4	37	15

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före obeskattade reserver och skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	347 777	-121 354
Balanseras i ny räkning		-121 354	121 354
Årets resultat			219 930
Belopp vid årets utgång	50 000	226 423	219 930

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	226 423
Årets resultat	219 930
Summa	446 353
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	446 000
Balanseras i ny räkning	353
Summa	446 353

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Styrelsen föreslår därmed utdelning om 892 kr per aktie, vilket tillgodoräknas aktieägaren efter beslut på årsstämman.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1,4		
Nettoomsättning		537 498	780 689
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		537 498	780 689
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-242 630	-611 043
Övriga externa kostnader	2	-45 732	-302 179
Övriga rörelsekostnader		-1 900	10 596
Summa rörelsekostnader		-290 262	-902 626
Rörelseresultat		247 236	-121 937
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		149	583
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 495	0
Summa finansiella poster		-1 346	583
Resultat efter finansiella poster		245 890	-121 354
Resultat före skatt		245 890	-121 354
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 960	0
Årets resultat		219 930	-121 354

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		25	70 635
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 440	22 379
Summa kortfristiga fordringar		12 465	93 014
Kassa och bank			
Kassa och bank		617 490	397 015
Summa kassa och bank		617 490	397 015
Summa omsättningstillgångar		629 955	490 029
SUMMA TILLGÅNGAR		629 955	490 029

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		226 423	347 777
Årets resultat		219 930	-121 354
Summa fritt eget kapital		446 353	226 423
Summa eget kapital		496 353	276 423
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 625	158 050
Skatteskulder		25 960	45 556
Övriga skulder		93 017	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		133 602	213 606
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		629 955	490 029

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Kommentar till not

Bolaget har inte haft några anställda under räkenskapsåret.

Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	0	0
Eventalförpliktelser	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

Kommentar till not

Bolaget har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult, Anette Björkheim, Redovisningsbyrån Tranan AB.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer att säljas under 2026.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-24

Osby

Bo Lindblom 2026-04-02
Bo Lindblom Datum
Verkställande direktör

Ida Hallengren 2026-04-02
Ida Hallengren Datum
Styrelseordförande

Olle Lindblom 2026-04-02
Olle Lindblom Datum
Styrelseledamot